
山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县壮岗镇东坡村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 李永志 3728241960******1X 916060***********2024 6.00 0.30 28.24 40.24

2 苏常叶 3728241955******23 622320******0618 2.00 0.20 28.24 26.83

3 陈杰 3728241968******38 916060***********7470 2.00 0.20 28.24 26.83

合计 10.00 0.70 93.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县壮岗镇凤凰峪村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 鲁守干 3728241957******34 916060***********9156 4.80 0.30 28.24 40.24

2 陈淑生 3728241970******32 916060***********6802 1.60 0.20 28.24 26.83

3 王涛 3728241974******18 916060***********8459 4.00 0.20 28.24 26.83

合计 10.40 0.70 93.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县壮岗镇焦庄村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日   单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 徐恒苗 3728241954******22 622319******4713 1.20 0.20 28.24 26.83

2 孙运生 3728241959******18 916060***********6764 2.00 0.20 28.24 26.83

3 孙钦福 3728241962******57 916060***********4423 72.00 0.30 28.24 40.24

合计 75.20 0.70 93.90

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县壮岗镇莲花村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 徐文田 3728241961******7X 916060***********5478 5.00 0.20 28.24 26.83



2 王孝堂 3728241953******36 916060***********2793 4.00 0.50 28.24 67.07

3 王孝龙 3728241961******16 916060***********3338 8.00 1.20 28.24 160.97

4 王运文 3728241966******37 916060***********9183 5.70 0.60 28.24 80.48

5 徐传友 3728241969******33 916060***********9923 1.50 0.10 28.24 13.41

6 王延波 3728241975******56 916060***********7426 4.70 0.20 28.24 26.83

合计 28.90 2.80 375.59

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县壮岗镇乔旺村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日      单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 鲁绪明 3728241963******1X 622319******4697 2.50 1.50 28.24 201.21

2 王成良 3728241958******36 916020***********0659 2.00 0.20 28.24 26.83

3 鲁守万 3728241965******30 916060***********4285 6.50 0.30 28.24 40.24

合计 11.00 2.00 268.28

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县壮岗镇演马村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 徐田良 3713271968******15 916062***********7384 6.10 1.00 28.24 134.14

2 高凯 3713271975******12 916062***********2312 20.00 5.00 28.24 670.70

3 王成苹 3713271990******11 916062***********3288 3.50 1.00 28.24 134.14

4 高维远 3728241963******17 916062***********1741 5.80 2.00 28.24 268.28

5 徐淑云 3728241969******10 916062***********6123 9.10 1.50 28.24 201.21

合计 44.50 10.50 1408.47

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县壮岗镇砚柱村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 潘纪书 3728241956******14 916062***********6447 10.00 1.00 28.24 134.14

2 潘京安 3728241957******12 916062***********1681 6.50 0.20 28.24 26.83

3 董淑山 3728241959******11 916062***********0510 6.00 6.00 28.24 804.84



4 董杰 3728241975******13 916062***********8824 5.00 3.00 28.24 402.42

合计 27.50 10.20 1368.23

山东省中央财政小麦完全成本保险定损及理算结果公示明细表

临沂市莒南县壮岗镇壮岗村  公示时间：2023年07月02日至2023年07月06日  单位：亩、元

分户
序号

投保人 身份证号码 银行折（卡）号 投保数量 受损数量
损失率
（%）

赔偿金额

1 主伟臣 3713271975******16 622320******2767 58.99 23.00 28.24 3085.22

2 韩守秀 3728241948******13 916060***********2370 2.20 0.20 28.24 26.83

3 韩守彬 3728241957******12 916060***********4701 5.70 2.60 28.24 348.76

4 韩守思 3728241957******11 916060***********5980 6.00 3.30 28.24 442.66

合计 72.89 29.10 3903.47

保险公司签章：

  2023年07月01
日

特别提示：按照《农业保险条例》第二十四条规定：禁止任何单位和个人挪用、截留、侵占保险机构应
当赔偿被保险人的保险金。第三十条规定：违反本条例第二十四条规定，挪用、截留、侵占保险金的，
由有关部门依法处理；构成犯罪的，依法追究刑事责任。请被保险人在公示期间认真核实，发现问题及
时与村委会或我公司联系。

    举报电话：0539-7912222


